ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 056/2022.

Do: Vereador José Aurino Cardozo Gomes
A: faana. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em pleno
exercício do cargo, vem mui respeitosamente solicitar que, após ouvido o Plenário da Casa,
solicita que seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando que seja construído
uma escada de alvenaria com corrimão em frente a Unidade de Educação Infantil Maria de
Deus, situada no distrito de Vila Soares.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 07 DE
OUTUBRO DE 2022.

Atenciosamente,

::ÃMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
APRO ADO

0 -g- / / ~7_

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail: ca.marapuiares(Wgmru.l.com, Telefone: (85) 33561105